Администрация
городского округа Солнечногорск Московской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛУНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИНН 5044019216 ОГРН 1035008858499 141580 Московская область, п. Лунево, школа
телефон 8-496-266-53-30 e-mail: KukarevaSA@mosreq.ru сайт: lunevo-school.ru

ПРИКАЗ
от 7^ 2022г. № сТс’ЛТ' 7^7

О создании Совета по профилактике правонарушений в безнадзорности несовершеннолетних
на 2022--2023 учебный год

В целях организации работы в школе по профилактике и предупреждению детской
преступности и безнадзорности, воспитания сознательной дисциплины, адаптации
школьников в социуме

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Совет по профилактике в составе в соответствии с Приложением 1 к

настоящему приказу.
2. Утвердить Положение о работе Совета по профилактике;
3. Утвердить План работы Совета профилактики на 2022-2023 учебный год;

Приложение! „
к приказу КзЖ#6т 'fct

Председатель Совета:
Члены:

Состав Совета по профилактике
в МБОУ Луневская СОШ

С.А.Кукарева - директор школы
О.В. Сухова - социальный педагог
А.А. Иванова - заместитель по ВР
Е.А. Гульбина - психолог
А.А. Акопян - психолог
А.И. Карагодина- заместитель директора по безопасности
Ю. А. Пономарёва - инспектор ПДН

		2022-09-13T15:06:16+0300
	Кукарева Светлана Андреевна